Clerc, Eoberto Pacok et Jobanne Folkert, cum multis aliis testibus ad premissa

vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Willermus Bonar prisbiter Sanctiandree diocesis publicus auctori-

tate imperiali notarius, premissis, etc.

Commission by Pope Pius ii. for confirming to Patrick of Colqtthoun of

Glyn a charter of a portion of the land of Lestabilgrenne to William

Turnbuyl, Canon of Glasgow, 22d May 1462.

47. Pius episcopus, seruus seruorum Dei, dilectis fihjs Abbati monasterij de Kyl-

wynyng et Preposito eeclesie de Bodwyl Glasguensis diocesis, salutem et

apostolicani benedictionem. lis que pro commodo et utihtate eeclesiaium et

presertim cathedrahum, ac illis presidentium, aharumque sedi apostobce deuo-

tarum personarum prouide facta conspicimus, ut iUibata persistant, hbenter,

cum a nobis petitur, apostolici mandamus adijci munimims firmitatem. Exhi-

bita siquidem nobis nuper pro parte dilecti filij nobibs viri, Patricii de Cul-

quhon de Glyn, domicelli Glasguensis diocesis, petitio continebat quod ohm bone
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memorie WiUelmis Episcopus Glasguensis, tunc in humanis agens, cum con-

sensu et assensu Decani tunc existentis et dilectorum filioruni capituli ecclesie

Glasguensis, arrendauit et ad feudi firmam concessit quondam Willelmo Turn-

buyl, tunc Canonico Glasguensi, quandam petiam siue particatam terre de Le-

stabilgrenne uulgariter nuncupatum, cum pertinentijs, prout iacet in longitudine

per omnes rectas metas antiquas et diuisas suas infrascriptas, iacentes in magno

uico ciuitatis Glasguensis, extendentes a duabus crucibus lapideis struentibus in

communi pastura usque ad crucem fori eiusdem, ex parte occidentali dicti uici,

inter tenementum siue mensionem Johannis de Halw[y]k, vicarii de Dunlop,

ex parte australi ex vna, et communem uiam extendentem se ad Leottirburnis

Cors uulgariter nuncupatam ex parte boreali ex altera partibus, et sic per illam

' [uiam] quousque perueniatur ad ortum siue mensionem Eichardi Gardnar, vicarii

de Colmaneil, super le Prouendsyde, ex parte occidentali, ac etiam per ilium

ortum siue sepem eiusdem uersus austrum usque ad stagnum quod currit siue

manat Yagirthburne, et sic per illud stagnum donee perueniat ad ortum siue

eaudam prefati Johannis ex parte orientali partibus ex altera : Tenendam et

habendaru prefato Willebno, lieredibus suis et assignatis. de se et successoribus

suis, Episcopis Glasguensibus, in feudo et hereditate imperpetuum, per omnes